

Unit holders of Atlas Money Market Fund (AMF) are hereby informed that Atlas Asset Management Limited, the management company of AMF has obtained approval from the Securities and Exchange Commission of Pakistan under Regulation 38(g)(v) of the Non-Banking Finance Companies and Notified Entities Regulations, 2008, to transmit the quarterly and half yearly accounts of AMF on the Company's website address: www.atlasfunds.com.pk

The above electronic transmittal shall take effect from the third quarter, i.e. period ending March 31, 2010. Unit holders requesting for a hard copy of the accounts shall be furnished accordingly, within one week of the receipt of a written demand, at their registered addresses.

For Atlas Asset Management Limited
Company Secretary

Dated: March 29, 2010

 Atlas Asset Management

Ground Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi-75600.

UAN: 111-MUTUAL (6-888-25) Ph: (92-21) 35379501-04 Fax: (92-21) 35379280.

0473-10

سہ ماہی / ششماہی اکاؤنٹس کا ویب سائٹ پر اجراء

اتلس منی مارکیٹ فنڈ (AMF) کے یونٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ AMF کی منجمنٹ کمپنی، اتلس ایسیٹ مینجمنٹ لمیٹڈ نے نان بینکنگ فنانس کمپنی اینڈ نوٹیفائیڈ اینٹی ٹریڈ ریگولیشنز 2008 کے ریگولیشن (V) (g) 38 کے تحت AMF کے سہ ماہی اور ششماہی اکاؤنٹس کو کمپنی کی ویب سائٹ www.atlasfunds.com.pk پر جاری کرنے کے لیے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے اجازت حاصل کر لی ہے۔

AMF کے سہ ماہی اور ششماہی اکاؤنٹس کا تذکرہ بالا الیکٹرونک اجراء نوٹس لہذا کی اشاعت کی تاریخ کے بعد ہوگا یعنی اس کا اطلاق 31 مارچ 2010 کو ختم ہونے والی میعاد پر ہوگا۔ اکاؤنٹس کی اصل دستاویزات یونٹ ہولڈرز کی تحریری درخواست کے موصول ہونے کے بعد 7 کاروباری روز کے اندر ان کے رجسٹرڈ پتوں پر ارسال کر دی جائیں گی۔

برائے اتلس ایسیٹ مینجمنٹ لمیٹڈ

تاریخ: 29 مارچ 2010

کمپنی سیکریٹری